Divi-
 tias **DIVINI** sui erga Homines **AMORIS**
 veluti effudit. Trid. Sess. 13. c. 2.

Mysterium, quod fuit à seculis et generationibus, mani-
 festum fieri voluit Sanctis eius quibus voluit **DEVS** nota-
 facere diuitias gloriæ **SACRAMENTI**. Coloss. 3.